
■ No.3・ラウンド  クレイトン ■ 2022/5/28~29

［第1レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
2228 Le Grand Bleu X-482 0.981 12:00:00 12:38:25 0:38:25 2,305 2,261 1 1
6847 HACKBERRY DUFOUR 460 GL 0.978 12:00:00 12:38:46 0:38:46 2,326 2,275 2 2
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 12:00:00 12:46:30 0:46:30 2,790 2,609 3 3
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 DNC
5087 WING FARR 10.20 0.960 DNC
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.814 DNC
4147 平成丸 TAKAI 30 0.938 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 12:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
304 BAGUS Melges24 550.6 0.8647 12:00:00 12:45:36 0:45:36 2,736 2,366 2 1
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 526.0 0.9217 12:00:00 12:43:02 0:43:02 2,582 2,380 1 2
372 Jam Melges24 550.6 0.8647 12:00:00 12:48:10 0:48:10 2,890 2,499 4 3
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 605.4 0.8092 12:00:00 12:51:59 0:51:59 3,119 2,524 5 4
5030 Cassandre IMX 38 541.5 0.9088 12:00:00 12:47:02 0:47:02 2,822 2,565 3 5

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.066 12:00:00 12:43:02 0:43:02 2,582 2,752 1 1
304 BAGUS Melges24 1.012 12:00:00 12:45:36 0:45:36 2,736 2,769 2 2
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 1.65 0.926 12:00:00 12:51:59 0:51:59 3,119 2,888 7 3
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 12:00:00 12:47:01 0:47:01 2,821 2,897 3 4
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.856 12:00:00 12:56:37 0:56:37 3,397 2,908 8 5
372 Jam Melges24 1.012 12:00:00 12:48:10 0:48:10 2,890 2,925 5 6
5030 Cassandre IMX 38 1.050 12:00:00 12:47:02 0:47:02 2,822 2,963 4 7
3395 PRIMADONNA FARR31IMS 1.020 12:00:00 12:51:21 0:51:21 3,081 3,143 6 8

［第2レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:20:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6847 HACKBERRY DUFOUR 460 GL 0.978 13:20:00 14:03:02 0:43:02 2,582 2,525 1 1
2228 Le Grand Bleu X-482 0.981 13:20:00 14:07:53 0:47:53 2,873 2,818 2 2
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 13:20:00 DNF DNF
4147 平成丸 TAKAI 30 0.938 DNC
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 DNC
5087 WING FARR 10.20 0.960 DNC
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.814 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 13:20:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 526.0 0.9217 13:20:00 14:10:27 0:50:27 3,027 2,790 1 1
304 BAGUS Melges24 550.6 0.8647 13:20:00 14:16:01 0:56:01 3,361 2,906 3 2
5030 Cassandre IMX 38 541.5 0.9088 13:20:00 14:14:09 0:54:09 3,249 2,953 2 3
372 Jam Melges24 550.6 0.8647 13:20:00 14:17:04 0:57:04 3,424 2,961 4 4
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 605.4 0.8092 13:20:00 14:23:25 1:03:25 3,805 3,079 5 5

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:20:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.066 13:20:00 14:10:27 0:50:27 3,027 3,227 1 1
304 BAGUS Melges24 1.012 13:20:00 14:16:01 0:56:01 3,361 3,401 3 2
5030 Cassandre IMX 38 1.050 13:20:00 14:14:09 0:54:09 3,249 3,411 2 3
372 Jam Melges24 1.012 13:20:00 14:17:04 0:57:04 3,424 3,465 4 4
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 0.926 13:20:00 14:23:25 1:03:25 3,805 3,523 6 5
3395 PRIMADONNA FARR31IMS 1.020 13:20:00 14:18:09 0:58:09 3,489 3,559 5 6
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.856 13:20:00 14:34:04 1:14:04 4,444 3,804 7 7
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 13:20:00 DNC DNC

［3/4RACE NONE］

 1


